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nullos prelatos regni nostri hactenus sunt admisse, duximus 
offerendas, sinceritatem tuam affectuosa precum instancia 
requirentes, quatenus eidem Syb(otoni), ad cuius promo­
cionem nostra total(is) fervet1 intencio, de beneficio eccle­
siastico suo statui competenti, si quod tibi vacat ad presens 
vel quam, primum ad id se facultas obtulerit, provideas 
pro nostra et imperii reverentia tam liberaliter quam 
benigne, quod obinde propter utilitatem, que tibi ex dicti 
Sy(botonis) provisione provenire poterit, nos invenias ad 
omnia, que tui et ecclesie tue honoris profectus et comodi 
incrementa respiciunt, promptos, benivolos et paratos. 
Datum etc.

Der Notar Syb(oto), der bereits in n. 4 begegnete, 
ist bisher durch ein von ihm mit drei anderen auf­
genommenes Münzinventar bekannt gewesen, das jüngst 
Schwalm im Kapitelarchiv zu Pisa unter den berühmten 
Besten von HeinrichsVII. Archiv gefunden hat2; auch hier 
ist der Name abgekürzt geschrieben: lSyb(oto) not(arius)’.

1) Die Hs, hat ‘servet’. 2) MG. Constitut. IV, 251, n. 288.
3) Unter den Ausgaben am Hofe Heinrichs begegnen 1312/3 mehrfach 
solche von ‘monsegnour Gossvin, capelain le roy’ (Bonaini, Acta Henrici 
VII., Bd. I, 320. 326f. 338. 345; vgl. F Prowe, Die Finanz Verwaltung 
am Hofe Heinrichs VII., Berliner Diss. 1888, S. 84); ferner findet sich 
der Kaplan Gossoyn in Pisa als Zeuge in einem Notariatsinstrument vom 
18. April 1312 (Doenniges, Acta Henrici VII., Bd. II, 178, n. 40).

9.
König Heinrich VII. beauftragt genannte Personen mit 

dem Schutze von Gos(win).
6. Januar 1309 bis 28. Juni 1312.

Dacio defensoris (fol. 109 vor n. 4).
H(einricus) Dei gratia etc. talibus gratiam suam et 

omne bonum. Officii nostri requirit debitum, ut quoslibet 
Bomani fideles imperii contra malignorum insultus sub 
nostro tuicionis umbraculo foveamus. Id attendens nostra 
serenitas fidelitati vestre studiose committimus et man­
damus, quatenus honestum virum Gos(winum) in persona 
et rebus suis et maxime in ecclesia sua tali contra quos­
cumque ipsum volentes turbare indebite sub forma iuris 
auctoritate regia defendatis ac ipsum iniuriosis tangi 
dispendiis non sinatis. Datum anno Domini etc.

Gos(win), von dem auch n. 3 handelt, ist allem An­
schein nach der Kaplan, der Heinrich auf dem Bömerzuge 
begleitete3 und sich noch in seiner Umgebung befand, als